REQUERIMENTO Nº

Requer regime de urgência
urgentíssima na apreciação do
Projeto de Lei 5.314-A, de 2001

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 155 do RICD, requeremos regime de urgência
urgentíssima na apreciação do Projeto de Lei nº 5.314-A, de 2001, de iniciativa do
Poder Judiciário, que “Altera dispositivos da Lei nº 9.421, de 24 de dezembro de
1996 e reestrutura as carreiras dos servidores do Poder Judiciário da União”

                                                      Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2001